РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОНОМАРЕВКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«21»  сентября 2017 г.                                                                            № 7
с. Пономарево
	Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию главы сельсовета и заместителя председателя Пономаревского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии со статьей 5 Регламента Пономаревского сельского Совета  депутатов и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию главы сельсовета и заместителя председателя Совета депутатов,  Пономаревский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

    Дерябин Виктор Петрович

   Дунаева Евгения Вячеславовна

   Труфманова Светлана Геннадьевна

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на первой сессии

Пономаревского сельского Совета депутатов

        Е.В. Дунаева